РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет Мунайкинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Менделеевск муниципаль районы

Монай авыл жирлеге Советы

РЕШЕНИЕ                                                                                                   КАРАР

От 19 декабря 2022 года                                                                             №82

О внесении изменений в решение Совета
Мунайкинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района от 05.09.2012 г.  №52

В целях определения порядка отнесения земель к землям особо охраняемых
территорий местного значения на территории Мунайкинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, в соответствии с пунктом
4 статьи 94 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 2 Федерального закона от
14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях"           Совет
Мунайкинского сельского поселения Менделеевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу п.8 решения Совета Мунайкинского сельского
поселения Менделеевского муниципального района от 05.09.2012 г.  №52 " Об
утверждении Положения   "О Порядке отнесения земель к землям особо охраняемых
территорий местного значения на территории Мунайкинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан".

2.  Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте Менделеевского
муниципального района (www.mendeleevsk.tatarstan.ru) и разместить на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Председатель Совета
Мунайкинского сельского поселения                                                         Р.М.Кириллов

consultantplus://offline/ref=AB6AFA6578D09181D4E208DEF325DDA48E7F8B2315D0DD7CF8CB74064B4123ECD2A846CCEC09BB4CbFB1G
consultantplus://offline/ref=AB6AFA6578D09181D4E208DEF325DDA48E7F8B2315D0DD7CF8CB74064B4123ECD2A846CCEC09BB4CbFB1G
consultantplus://offline/ref=AB6AFA6578D09181D4E208DEF325DDA48E7F8B2215D0DD7CF8CB74064B4123ECD2A846CCEC09B34EbFB2G
http://www.mendeleevsk.tatarstan.ru/